
HVSA 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 202  Gruppe Quali OLMJC 2025/26 Gruppe 2

Datum 14.06.2025, Spielbeginn 12:50h  Heimmannschaft HV R-W Staßfurt

Spielort Stadthalle Wittenberg  Gastmannschaft HC Burgenland

 

Heimmannschaft

HV R-W Staßfurt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wunderling, Charlie - -

2 Wiermann, Oskar Richard - -

3 Richter, Jamie - -

4 Brandl, Ole - - 2

6 Pitsch, Justus - -

7 Westram, Til Gabriel - -

8 Zingel, Niels Hendrik - -

9 Schefer, Paul Adolf Peter - - 3 04:33

10 Leopold, Paul - -

11 Pilarczyk, John, Ronny - - 1

12 Wenisch, Neo - -

13 Keerl, Levi - - 1

15 Herrmann, Jannik - - 4 16:55

17 Schulze, Piet - -

24 Kutzer, Lennart - - 3 26:22

A Panzer, Steffen - -

B Könnecke, Rene' - -

C Klaffke, Mike - -

D Keerl, Steffen - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 09:02

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Burgenland
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ernst, Nils - -

2 Kaiser, Til - - 3

3 Steyer, Finn - -

4 Göcker, Felix - - 1

5 Weise, Erik - - 1

6 Knorr, Emil - - 5

7 Schmidt, Kuno - - 2

8 Gabler, Lucas - - 6 1/1

9 Becker, August - - 6

11 Lützkendorf, Franz - - 1

12 Thierolf, Maximilian Christian - -

15 Krenz, Carl Wilhelm - - 1

31 Hennig, Oskar - -

A Krenz, Tim - -

B Müller, Paul - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 20:13

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dannenberg, Hannes - - - - -

SR B Werner, Florian - - - - -

Zeitn. Appelt, Till Franz - - - - -

Sek. Cyliax, Lasse Emil - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 0:0 ()
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:29 1:0 Tor 9 Schefer, Paul Adolf Peter

Heim 02:39 2:0 Tor 15 Herrmann, Jannik

Gast 02:48 2:1 Tor 9 Becker, August

Gast 03:24 2:2 Tor 8 Gabler, Lucas

Gast 04:28 2:3 Tor 9 Becker, August

Heim 04:33 Verwarnung 9 Schefer, Paul Adolf Peter

Gast 05:29 2:4 Tor 8 Gabler, Lucas

Heim 06:06 3:4 Tor 13 Keerl, Levi

Gast 06:25 3:5 Tor 2 Kaiser, Til

Gast 06:43 3:6 Tor 9 Becker, August

Heim 07:02 4:6 Tor 15 Herrmann, Jannik

Gast 07:20 4:7 Tor 2 Kaiser, Til

Gast 08:30 4:8 Tor 9 Becker, August

Gast 08:58 4:9 Tor 11 Lützkendorf, Franz

09:02 Auszeit Heim

Heim 09:41 5:9 Tor 15 Herrmann, Jannik

Heim 10:21 6:9 Tor 4 Brandl, Ole

Gast 10:39 6:10 Tor 9 Becker, August

Gast 11:30 6:11 Tor 15 Krenz, Carl Wilhelm

Gast 12:20 6:12 Tor 6 Knorr, Emil

Heim 12:50 7:12 Tor 24 Kutzer, Lennart

Gast 13:02 7:13 Tor 8 Gabler, Lucas

Heim 14:06 8:13 Tor 4 Brandl, Ole

Gast 14:44 8:14 Tor 9 Becker, August

Gast 15:12 8:15 Tor 7 Schmidt, Kuno

Heim 16:21 9:15 Tor 11 Pilarczyk, John, Ronny

Heim 16:55 2 Minuten 15 Herrmann, Jannik

Gast 17:30 9:16 Tor 5 Weise, Erik

Gast 19:10 9:17 Tor 7 Schmidt, Kuno

Heim 19:47 10:17 Tor 9 Schefer, Paul Adolf Peter

20:13 Auszeit Gast

Gast 21:21 10:18 Tor 6 Knorr, Emil

Gast 22:30 10:19 Tor 2 Kaiser, Til

Heim 23:03 11:19 Tor 9 Schefer, Paul Adolf Peter

Gast 23:29 11:20 Tor 6 Knorr, Emil

Heim 23:48 12:20 Tor 24 Kutzer, Lennart

Heim 24:38 13:20 Tor 15 Herrmann, Jannik

Gast 25:01 13:21 Tor 8 Gabler, Lucas

Heim 26:22 2 Minuten 24 Kutzer, Lennart

Gast 26:25 13:22 7m mit Tor 8 Gabler, Lucas

Gast 27:29 13:23 Tor 6 Knorr, Emil

Gast 28:13 13:24 Tor 4 Göcker, Felix

Gast 28:41 13:25 Tor 8 Gabler, Lucas

Heim 28:51 14:25 Tor 24 Kutzer, Lennart

Gast 29:42 14:26 Tor 6 Knorr, Emil
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